CAMPO NOVO e
DO PARECIS

PREFEITURA

Oficio n2. 021/2018 Campo Novo do Parecis - MT, 05 de Marco de 2018.

DE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA — CAMPQO NOVO DO PARECIS/MT

Aos Excelentissimos senhores

Vereadores

Camara De Vereadores

Campo Novo do Parecis

Assunto: Resposta do Requerimento n? 073/2018 referente aos gastos e a movimentagdo do reservatorio de
aguas pluviais “Piscindo”.

Excelentissimo Senhores

Cumprimentamos Vossas exceléncias, em resposta ao Requerimento n? 073/2018 solicitado pelos
nobres Vereadores referente aos gastos e a movimentacdo das obras de aprofundamento do reservatério de
aguas pluviais “piscindo”, localizado no bairro Jardim das palmeiras, trata-se de uma obra a onde o executivo
executou e continuaram elaborando conforme o projeto pela SECID, que com o volume de chuvas ocorrido no
inicio do ano de 2017 e assim alagando o bairro e deixando mais de 700 casas alagadas, portanto, a quantidade
de chuva em janeiro e fevereiro de 2018 conteve um volume igual ao de 2017, porém, com o resultado da
escavagdo, o piscindo suportou as chuvas que foram mais de 1000 mm e assim evitando novos casos de
alagamento. &

Referente ao volume de terra retirada desse Piscindo segue juntamente os mapas comprovando a’
guantidade retirada, que foram executados no ano de 2017. Em relagdo aos gastos acompanha em anexo as
notas fiscais para a comprovagdo dos mesmos:

e Despesa com a contratacdo de horas maquina RS 883.881,80

e Despesa com Oleo Diesel gasto com as maquinas e equipamentos da Prefeitura R 98.138,02 ;

e Despesa com compras de equipamentos para auxiliar na escavagdo. 2 Caminhdes basculantei—i-f
RS 497.900,00 e 1 Escavadeira Hidraulica RS 500.000,00. Equipamentos adquiridos para
auxiliar na escavagdo e atender as demandas desse Municipio.

Sendo o que nos apresenta para o momento, externamos nossos votos de estima e consideragdo.

Atenciosamente, =

Av. Mato Grosso, 66-NE | Centro | CEP 78.360-000 | Campo Novo do Parecis | MT
CNPJ 24.772.287/0001-36 | Fone (65) 3382-5100 | www.camponovodoparecis.mt.gov.br




26/02/2018

RELATORIOS GERENCIAL CDA POR VEICULO

G.T.F. Gestao Total de Frota

RELATORIOS GERENCIAL CDA POR VEICULO

PERIODO DE 15/04/2017 00:00 A 30/09/2017 23:59

Segunda-feira, 26 de Fevereiro de 2018 - 4:32:42 PM

P.A. Abastecimento Tipo Data Hora Abast. Transagdo | Modelo | Cartédo Condutor Odometro(KM) | Produto ] Litros Valor | Valor/LT | Operador
Placa Abastecida => NPC3861

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | prnas | 25/04/2017 17:23:50 | 053250417172456161976 | VM 260 | 5334714590036 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 200062 | PISCC | 141,000(  441,33| R$3,130 | 523-267-985
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | b syt | 28/04/2017 09:44:00 | 00002052017094602161974 | VM 260 | 5334714590036 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 200276 | PESet| 116000( 363,08| RS3,130 | JOYCE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 100 | 04/05/2017 16:42:37 | 053040517164350161974 | VM 260 | 5334714590036 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 200557 | PESct| 102,000| 319,26 R$3,130| 523-257-065
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | bro0e | 0g/05/2017 10:55:18 | 053090517105634161975 | VM 260 | 5334714590036 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 201350 | PEact| 216000| 676,08 | RS3,130| 523-257-065
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pr oo | 44/05/2017 07:37:12 | 053110517073728161975 | VM 260 | 5334714590036 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 202085 | PEoct| 195000 61035 RS3,130|523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o/ 50c | 12/05/2017 16:37:15 | 053120517163732161974 | VM 260 | 5334714590036 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 202543 |PIESEL| 123000 384,90 R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 5acivey | 16/05/2017 15:46:00 | 00016052017154710161974 | VM 260 | 5334714590036 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 203195 | PESEL| 200000 626,00 | R$3,130| JOYCE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | piooe | 27/052017 10:38:21 | 053270517103848161975 | VM 260 | 5334714590036 | FRANCISCO ARCANJO SILVA DA COSTA|  293.773 DIESEL | 188.000| 58844 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | oo | 20/05/2017 16:55:15 | 053290517165543161975 | VM 260 | 5334714590036 | ABEL MAIR SCHEUER DURAO 206433 |PESL| 192,000 600,95 | R$3,130 | 523-257-065
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | s 50c | 97/06/2017 15:15:18 | 053270617151508161975 | VM 260 | 5334714590036 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 302345 | PlEget| 217.000 67921 RS3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pa00s | 30/06/2017 10:51:53 | 053300617105145161974 VM 260 | 5334714500036 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 303026 | PESct|  212,000| 663,56 | RS3,130| 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pio0c | 03/07/2017 13:18:48 | 053030717131843161974 VM 260 | 5334714500036 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 303675 | PESCL| 190,000| 594,70 RS3,130| 523-267-65
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | prois | 06/07/2017 09:15:05 | 053060717091502161974 | VM 260 | 5334714590036 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 304348 | PESCL| 216,000| 676,08 R$3,130 | 523.257-965

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | proos | 08/07/2017 17:33:35 | 053080717173333161975 [ VM 260 | 5334714590036 | DENILDO PEREIRA DA COSTA s0s.001 | PESEL| 230,000 719,90 RS3,130 | 623-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 0aois | 13/07/2017 14:15:37 | 053130717141538161975 | VM 260 | 5334714590036 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 305.727 D'SE_:‘SSL 210,000 657,30 | R$3,130 | 523-257-965

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o/ 00e | 18/07/2017 15:31:28 | 053180717153131161974 | VM 260 | 5334714590036 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 306.245 | Cioct | 200000| 626,00 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 1006 | 21/07/2017 16:00:15 | 053210717160021161973 | VM 260 | 5334714590036 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 306.948 DlsE-?g L1 233000 720.20|R$3,130|523-257-965

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 51006 | 27/07/2017 08:22:45 | 053270717082254161975 | VM 260 | 0053034701382001 [ DENILDO PEREIRA DA COSTA 307.598 DE?E" 224,000| 701,12 | R$3,130 | 523-257-965

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o100 | 31/07/2017 07:58:15 | 053310717075827161975 | VM 260 | 0053034701382001 [ DENILDO PEREIRA DA COSTA 308.179 Dlsﬁf’g'“ 197,000| 616,61 | R$3,130 | 523-257-965

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 1y oo | ga/08/2017 15:45:26 | 053040817154540161974 | VM 260 | 0053034701382001 | PEDRO AUGUSTO DO CARMO 308630 | PESEL|  476,000| 55088 | R$3,130 | 523-257-965 "
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 51506 | 12/08/2017 06:54:57 | 053120817065517161975 | VM 260 | 0053034701382001 | PEDRO AUGUSTO DO CARMO 300281 | PESEL| 193,000( 604,09 | R$3,130 5232579 2 %
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | orciy | 22/08/2017 09:33:00 | 00022082017093338161975 | VM 260 | 0053034701382001 | VAGNER ROGERIO VASCONCELOS so0781 | PESSL| 184000( 57592 R$3.130 JOYCE.CS%
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 5000 | 28/08/2017 14:26:46 | 053280817142715161975 | VM 260 | 0053034701382001 | PEDRO AUGUSTO DO CARMO 310300 | PESCL| 200,000 626,00 R$3,130 |523-257-965

http://sis.saganews.com.br/grid_rel_distribuidor_veiculo/
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26/02/2018 RELATORIOS GERENCIAL CDA POR VEICULO
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA| PAPOS | 11/09/2017 08:01:37 | 053110917080115161974 | VM 260 | 0053034701382001 | PEDRO AUGUSTO DO CARMO 0822 |DIESEL | 198000| 61974 R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o oe | 51/00/2017 10:46:26 | 053210917104610161974 | VM 260 | 0053034701382001 | PEDRO AUGUSTO DO CARMO at2se | PESEL| 450000 46950 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 50005 | 2670972017 06:41:24 | 053260917064111161974 | VM 260 | 0053034701382001 | PEDRO AUGUSTO DO CARMO stiaro  |PIESCL| 183,000 672,79 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | b, oo | 99/00/2017 09:14:52 | 053200917091441161975 | VM 260 | 0053034701382001 | PEDRO AUGUSTO DO CARMO 312150 | PlEoct| 102000(  319.26| RS3,130| 523-257-965
4.988,000 15.612,44
Placa Abastecida => NPC6501
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o va | 17/04/2017 10:56:20 | 053170417105722161974 | VM 260 | 5334714590035 | ABEL MAIR SCHEUER DURAO 274.609 D'SE_?EL 180,000 563,40 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o:00s | 20/04/2017 15:32:55 | 053200417153358161974 | VM 260 | 5334714590035 | CLEBER MACHADO SANTOS 215069 | PSSh| 120000| 403,77 | RS3,130| 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pinos | 25/04/2017 17:02:26 | 053250417170332161974 | VM 260 | 5334714590035 | ABEL MAIR SCHEUER DURAO 275.460 Dg-_fg" 102,000| 319,26 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | buooe | 261042017 16:05:41 | 053260417160649161975 | VM 260 | 5334714500035 | ABEL MAIR SCHEUER DURAO 275m1 |PESEL] 76000| 237.88| R$3,130| 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | prooe | 02/05/2017 08:17:48 | 053020517081859161975 |VM 260 | 5334714590035 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 276416 |PESEL | 169,000| 528,97 | RS3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o10s | 08/05/2017 08:22:46 | 053080517082401161974 |VM 260 | 5334714590035 | ALEX DA SILVA ADRIANO 277067 |PIESEL | 180,000| 56340 | R$3,130 | 623-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 10e | 09/05/2017 08:50:00 | 053090517085116161975 VM 260 | 5334714590035 | ALEX DA SILVA ADRIANO 277487 |PESSL| 143000| 447,59 | RS3,130 | 523-257-065
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pro0c | 10/05/2017 08:00:22 | 053100517080038161974 | VM 260 | 5334714590035 | ALEX DA SILVA ADRIANO 277867 |PESEL| 108000| 338,04 | RS3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | prcivy | 14/05/2017 18:09:00 | 00012052017073611161973 | VM 260 | 5334714590035 | ALEX DA SILVA ADRIANO 278415 |PESEL| 473,000|  541.49| R$3,130 | JOYCE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pan0e | 12/05/2017 16:26:34 | 053120517162651161974 | VM 260 | 5334714590035 | ALEX DA SILVA ADRIANO 27gees | PESEL| 7000|2223 RS3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA| 1 o1y | 17/05/2017 13:44:00 | 00017052017134535161974 | VM 260 | 5334714590035 | ABEL MAIR SCHEUER DURAO 279.184 D'SE_?EL 165,000 516,45 | R$3,130 | JOYCE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | bioos | 97/06/2017 14:16:39 | 053270617141629161975 | VM 260 | 5334714590035 | ABEL MAIR SCHEUER DURAO 280858 |PIESEL| 216,000 676,08 | RS3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | paooe | 03/07/2017 13:11:52 | 053030717131146161974 | VM 260 | 5334714590035 | ABEL MAIR SCHEUER DURAO 285507 | PESCL| 207,000|  647.91| RS3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | Lan0s | 06/07/2017 08:08:25 | 053060717080820161974 |VM 260 | 5334714590035 | ABEL MAIR SCHEUER DURAO 286471 |PESSL| 200,000|  626,00| R$3,130| 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pan0e | 08/07/2017 10:36:21 | 053080717103619161975 VM 260 | 5334714590035 | ABEL MAIR SCHEUER DURAO 2p6804 | oot | 195.000| 61035 R$3,130| 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | prcivoy | 12/07/2017 10:45:00 | 00012072017183438161974 | VM 260 | 5334714590035 | ABEL MAIR SCHEUER DURAO 287410 | PESEL| 205000| 64165 RS3,130| JOYCE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | panas | 18/07/2017 14:59:18 | 053180717145922161975 VM 260 | 5334714590035 | ABEL MAIR SCHEUER DURAO 288.057 D;S%EL 215000| 672,95 | R$3,130 | 523-257-985
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | oinne | 24/07/2017 09:55:23 | 053210717095529161975 | VM 260 | 0053034701362101 | ABEL MAIR SCHEUER DURAO 288.739 D!s'f_f’gL 207,000 647,91| R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | brooe | 25/07/2017 06:33:16 | 053250717063323161974 | VM 260 | 0053034701382101 [ JOAO RIZZOTTO 268,993 | PESEL| 107,000| 33491 R$3,130 | 523-257-985
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pans | 26/07/2017 07:44:06 | 053260717074415161975 | VM 260 | 0053034701382101 | DIEGO HENRIQUE BORCHARDT 260085 | PSR | 48,000|  150,24| R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 0n0s | 28/07/2017 06:34:19 | 053280717063429161975 | VM 260 | 0053034701382101 | DIEGO HENRIQUE BORCHARDT 289481 |PIESEL| 458,000| 494,54 | RS3,130|523-257-965 <.
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o100 | 34/07/2017 08:05:36 | 053310717080548161975 | VM 260 | 0053034701382101 | DIEGO HENRIQUE BORCHARDT 289.929 DISE_fEL 171,000 53523 | R$3,130 523-257-9@&
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | paonc | 0/08/2017 14:44:24 | 053020817144437161975 | VM 260 | 0053034701382101 | NILSON CAMARGO DA VEIGA 200313 | PESEL | 474,000|  544,62| RS3,130 | 523-257-965 p
SEC_MUN. DE INFRAESTRUTURA | PAPOS | 08/06/2017 17:04:31| 053090817170448161975 | VM 260 | 0053034701382101 | NILSON CAMARGO DA VEIGA 200774 | DIESEL | 150,000 469,50 | R$3,130 | 523-257-965
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$-10
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o ooe | 16/08/2017 13:54:11 | 053150817135433161975 | VM 260 | 0053034701382101 | NILSON CAMARGO DA VEIGA 291.181 D'SE_?SL 180,000|  563.40 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | proos | 23/08/2017 07:47:23 | 053230817071750161975 | VM 260 | 0053034701382101 | NILSON CAMARGO DA VEIGA 201823 | PIESEL| 187,000| 585,31 | R$3130 | 523-257-985
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pan0s | 30/08/2017 10:43:35 | 053300817104405161974 | VM 260 | 0053034701362101 [ NILSON CAMARGO DA VEIGA 202620 | PESCU| 187,000| 585,31 R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | piooe | 04/09/2017 08:08:56 | 053040917080930161975 | VM 260 | 0053034701382101 [ NILSON CAMARGO DA VEIGA 203024 |PESCh| 97.,000| 303,61 R$3130|523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | paooc | 14/09/2017 07:31:44 | 053110917073122161974 | VM 260 | 0053034701382101 | NILSON CAMARGO DA VEIGA 203634 | PIESEL| 142,000| 44446 | R$3,130 | 623-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | i00s | 1810012017 07:37:55 | 053180917073737161976 | VM 260 | 0053034701382101 | FABIO NAZARENO MOREIRA MAIA 294.379 D'SE_fg" 184,000| 575,92 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o,ooe | 29/09/2017 07:50:41 | 053290917075030161975 | VM 260 | 0053034701382101 | NILSON CAMARGO DA VEIGA 200973 |PESCh| 135000 422,55| RS3,130| 523-257-065
4.861,000 15.214,93

Placa Abastecida => NPC0921
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | bro0s | 17/04/2017 16:12:09 | 053170417161311161974 | VM 260 | 5334714590037 | ELCIO FORNECK 276.900 D'g“:’g'“ 184,000| 575.92| R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | e | o5/04/2017 16:33:55 | 053250417163502161974 | VM 260 | 5334714590037 | ELCIO FORNECK 277.493 D'g'_fg" 105.000| 610,35 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o100 | 8/04/2017 16:59:34 | 053280417170042161974 | VM 260 | 5334714590037 | ELCIO FORNECK 277.920 D'S'ifg" 135.000| 422,55 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | /oo | 00/05/2017 06:52:06 | 053020517065317161974 | VM 260 | 5334714590037 | ELCIO FORNECK 277.999 D'SE%L 25000|  78.25| R$3.130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 1.oe | 04/05/2017 15:56:06 | 053040517155719161975 | VM 260 | 5334714590037 | ELCIO FORNECK 278.632 D'SE_?EL 184.000| 575.92| R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 0anne | 08/05/2017 07:39:06 | 053080517074021161974 | VM 260 | 5334714590037 | ELCIO FORNECK 278,818 D';fg" 68,000| 212,84 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | e | 0g/05/2017 17:41:49 | 053080517174304161975 | VM 260 | 5334714590037 | ELCIO FORNECK 279.178 D'SE_?EL 107,000| 334,91 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | aooe | 00/05/2017 17:49:27 | 053090517175043161975 | VM 260 | 5334714590037 | ELCIO FORNECK 279.603 D';fg'- 132,000| 413,16 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | rone | 14/05/2017 06:24:53 | 053110517062509161974 | VM 260 | 5334714590037 | ELCIO FORNECK 279.946 D'SE_fgL 105,000| 328,65 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 1\ne | 41/05/2017 17:45:58 | 053110517174615161974 | VM 260 | 5334714590037 | ELCIO FORNECK 280.230 D'SE_“:’SL 85000 266,05 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | bao0e | 19/05/2017 16:11:17 | 053120517161134161974 | VM 260 | 5334714590037 | ELCIO FORNECK 280.461 D'SE_?&L 71.000|  222,23| R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | aone | 45/05/2017 17:48:51 | 053150517174910161975 | VM 260 | 5334714590037 | ELCIO FORNECK 280.891 D'SE_?E" 140,000| 438,20 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | vy | 17/05/2017 16:45:00 | 00018052017073822161974 | VM 260 | 5334714590037 | ELCIO FORNECK 281.331 D's';:_?g'- 185,000| 579,05 | R$3,130 | JOYCE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 1\ | 4/05/2017 16:33:17 | 053240517163342161974 | VM 260 | 5334714590037 | ELCIO FORNECK 281.724 D'g_fg" 145,000| 453,85 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pa0e | 261052017 16:55:23 | 053260517165650161975 | VM 260 | 5334714590037 | ELCIO FORNECK 281.957 DESE_?gL 68,000| 212,84 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 5160 | 20/08/2017 07:31:13 | 053200517073141161975 | VM 260 | 5334714590037 | ELCIO FORNECK 282352 | Dot | 120,000| 37560 R$3,130|523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | papng | 29/05/2017 17:40:34 | 053290517174103161975 | VM 260 | 6334714590037 | ELCIO FORNECK 282741 |PIESEL| 115000|  350,95| R$3,130 |523-257-965

g
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pannc | 96/06/2017 14:42:49 | 053260617144335161975 | VM 260 | 5334714590037 | CHARLES EVERTON FROIS 289.914 Dg:-_?gL 200,000| 626,00 | R$3,130 | 523-257-9 ise
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 5100 | 30/06/2017 16:49:01 | 053300617164854161975 |VM 260 [ 5334714590037 [ NILSON CAMARGO DA VEIGA 290.758 Dif_fg'- 191,000| 597,83 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | piooc | 06/07/2017 09:31:57 | 053050717093152161975 | VM 260 | 5334714590037 | NILSON CAMARGO DA VEIGA 201365 | PIESCh| 180,000| 563,40 | R$3,130 | 523-257-965
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SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA| PAPOS | 07/07/2017 13:28:03 | 053070717132758161975 |VM260| 5334714590037 | NILSON CAMARGO DA VEIGA 201950 | DIESEL | 183.000| 57279 RS3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA [~ e e == 771707/2017 10:35:00 | 00011072017110409161973 | VM 260 | 5334714590037 | NILSON CAMARGO DA VEIGA 202548 | Piott [ 173000 54149 | R$3,130 | ALEXANDRE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o\ oo | 45/07/2017 08:30:27 | 053150717063020161975 | VM 260 | 5334714590037 | NILSON CAMARGO DA VEIGA 292.936 D'S‘,:fg" 142,000| 444,46 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA| by one | 20/07/2017 08:23:00 | 053200717082305161974 | VM 260 | 0053034701382201 | PEDRO AUGUSTO DO CARMO 293.491 D'SE?EL 196,000| 613,48 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | paoe | 24/07/2017 15:29:54 | 053240717153001161974 | VM 260 | 0053034701382201 | PEDRO AUGUSTO DO CARMO 293.985 D'SE_fg" 179.000| 560,27 | R$3.130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 1, e | 07/07/2017 13:30:39 | 053270717133048161975 | VM 260 | 0053034701382201 | CHARLES EVERTON FROIS 294,355 DE?EL 11,000 347,43 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pioos | 28/07/2017 18:00:10 | 053280717180020161974 | VM 260 | 0053034701382201 | PEDRO AUGUSTO DO CARMO 200790 | PESCU| 145000| 453,85 | R$3,130| 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | ouooe | 020812017 17:01:30 | 053020817170144161974 | VM 260 | 0053034701382201 | FRANCISCO ARCANJO SILVA DA COSTA | 295.345 DIESEL | 176,000| 550,88 | R$3,130|523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | paone | 10/08/2017 07:46:25 | 053100817074643161975 | VM 260 | 0053034701382201 [ JOCEMIR MEZOMO SUZIM 205741 |PESSL| 113.000| 353,69 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pu e | 21/08/2017 10:34:26 | 053210817103451161974 | VM 260 | 0053034701382201 | JOCEMIR MEZOMO SUZIM 206368 | Dot | 175000 547.75| R$3,130| 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 1 e | 9g/08/2017 15:21:46 | 053200817152216161975 | VM 260 | 0053034701382201 | FABIO NAZARENO MOREIRA MAIA 296.972 Dgf_?g" 180,000 563,40 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | b1 | 06/09/2017 07:54:00 | 00006092017075521161974 | VM 260 | 0053034701382201 | CHARLES EVERTON FROIS 207458 | PEScU| 140,000| 438,20 RS3,130 | JOYCE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | ooy | 13/09/2017 09:11:00 | 00013092017091422161974 | VM 260 | 0053034701382201 | CLAUDENIR GONCALVES SANTOS 208001 | PESEL| 147,000| 460,11 | R$3,130 | JOYCE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pannc | 18/08/2017 11:06:03 | 053180917110545161975 | VM 260 | 0053034701382201 | FABIO NAZARENO MOREIRA MAIA 208618 | PESCL| 411.000| 34743 R$3,130| 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o,00e | 20/08/2017 15:48:52 | 053200917154835161975 | VM 260 | 0053034701382201 | FABIO NAZARENO MOREIRA MAIA 208817 |PESCL| 167.000| 52271 R$3,130| 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | punne | 27/00/2017 07:51:19 | 053270917075106161975 | VM 260 | 0053034701382201 | FABIO NAZARENO MOREIRA MAIA 200368 | PIESEU| 170,000 53210 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | buooe | 28/00/2017 16:55:26 | 053280917165515161976 | VM 260 | 0053034701382201 | FABIO NAZARENO MOREIRA MAIA 200606 | PESct|  69,000| 21597 | R$3,130| 523-257-065
5.212,000 16.313,56

Placa Abastecida => RE00163

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pacivoy | 200412017 10:15:00 | 00026042017075223161074 | ,bC | 5334714590024 | SERGIO PEREIRA DOS SANTOS 6.558 DIESEL| 207,000 929,61| R$3,130 [ JOYCE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | v | 2210412017 07:52:00 | 00026042017075310161074 | ,0C¢ | 5334714590024 | JOSE CARLOS DE ANDRADE MARQUES 6.570 DIESEL | 288,000 90144 | R$3,130 | JOYCE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | v | 2410472017 13:15:00 | 00026042017075402161074 | 0 ¢ | 5334714590024 | JOSE CARLOS DE ANDRADE MARQUES 6.577 DIESEL ] 150000| 497,67 | R$3,130| JOYCE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | panover | 26/0412017 16:43:00 | 00026042017164410161974 | 07, | 5334714590024 | JOSE CARLOS DE ANDRADE MARQUES 6.589 DIESEL| 218000| 682.34 | R$3,130 | JOYCE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | paniovir | 2810412017 09:48:00 | 00002052017094900161074 | ,00g | 5334714590024 | JOSE CARLOS DE ANDRADE MARQUES 6.605 DIESEL | 295000| 923,35 R$3,130 | JOYCE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | paps | 27/0512017 06:56:56 | 053270517065723161975 | 0 g | 5334714590024 | JAIR ANTONIO DALLAZEN 6.620 DIESEL | 202,000| 63226 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | papos | 30/05/2017 07:42:10 | 053300517074238161075 | ,bC¢ | 5334714590024 | JAIR ANTONIO DALLAZEN 6.628 DIESEL | 133000| 416,20 | RS3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pauovir | 2810612017 10:15:00 | 00001072017065554161074 | g | 5334714590024 | JOSE CARLOS DE ANDRADE MARQUES 6.722 DIESEL | 368,000| 1.151,84 | R$3,130 | JOYCE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pavover | 0110772017 07:46:00 | 00003072017074824161974 | b, | 5334714590024 | JOSE CARLOS DE ANDRADE MARQUES 6.729 D'SE_?(']EL 148,000| 463,24 | R$3,130 | JOYCECNP UG\
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | oaover | 04/07/2017 08:23:00 | 00005072017082608161974 | 0", | 5334714590024 | JOSE CARLOS DE ANDRADE MARQUES 6.745 DIESEL]  251000| 78563 | R$3,130 JOYCE_CNP\
SEC MUN. DE INFRAESTRUTURA | PAMOVEL | 06/07/2017 09:11:00 | 00010072017091211161973 | PC | 5334714590024 | JOSE CARLOS DE ANDRADE MARQUES 6.761 DIESEL | 190,000| 594,70 | R$3,130 | ALEXANDRE.CNP
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SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA| ooy [ 1010772017 10:20:00 | 00012072017180852161974 | 6o | 5334714580024 | JOSE CARLOS DE ANDRADE MARQUES | 6.780 DIESEL | 360,000| 1.126,80| R$3,130| JOYCE.CNP

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | paviover | 12/0772017 13:25:00 | 00012072017180040161075 | 0O, | 5334714590024 | JOSE CARLOS DE ANDRADE MARQUES | 6.791 DIESEL| 203.000| 635.39| R$3,130 | JOYCE.CNP

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | paviover | 1310772017 14:25:00 | 00013072017172848161975 | ,0C [ 0053034701300601 | JOSE CARLOS DE ANDRADE MARQUES | 6.812 DIESEL | 388,000| 1.214.44| R$3,130 | JOYCE.CNP

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o vove | 1410772017 10:59:00 | 00017072017110104161973 | ,EC, | 0053034701390501  JOSE CARLOS DE ANDRADE MARQUES | 6820 DIESEL| 175000| 547.75| R$3,130 | JOYCE.CNP

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA [ baviover | 1710772017 11:01:00 | 00017072017110150161973 0¥ | 0053034701300601 | JOSE CARLOS DE ANDRADE MARQUES | 6.831 DIESEL 1 240000 75120 Rs3.130 | JovCE.CNP

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pauover | 1810772017 07:00:00 | 00018072017150057161874 | i | 0053034701300601 | JOSE CARLOS DE ANDRADE MARQUES | 6.844 DIESEL] 261.000) 81693 Rs3,130 | JOYCE.CNP

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | paviover | 1010772017 07:22:00 | 05322072017072435161975 | P |0053034701390601 | JOSE CARLOS DE ANDRADE MARQUES | 6.852 DIESEL] 119.000| 37247| R$3,130 | ALEXANDRE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o | 2010772017 18:00:00 | 00022072017072532161974 | 0, | 0053034701380801 | JOSE CARLOS DE ANDRADE MARQUES | 6.852 DIESEL | 153.000| 478,80 | R$3.130 | ALEXANDRE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o viover | 2110772017 07:25:00 | 00022072017072614161974 | 05, | 0053034701390601 | JOSE CARLOS DE ANDRADE MARQUES | 6.873 D'se_fﬁ" 235,000 738,68 | R$3,130 | ALEXANDRE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pavover | 2410772017 15:39:00 | 00024072017155810161974 | 6 | 0053034701390601 | JOSE CARLOS DE ANDRADE MARQUES | 6.885 D'SE_?(E" 224,000 701,12 | R$3,130 | ALEXANDRE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pauover | 2510772017 17:00:00 | 00028072017085507161875 | Py | 0053034701390601 | JOSE CARLOS DE ANDRADE MARQUES | 6.893 DIESEL | 154000| 482,02| R$3,130 | ALEXANDRE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | panos | 3110772017 15:16:23 | 053310717151635161075 | 00 [0053034701380801 | JOSE CARLOS DE ANDRADE MARQUES | 6.905 DIESEL | 202000 913,95| RS3,130 | 523-257-985

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | " a1y | 0310872017 15:42:00 | 00003082017154333161974 | ,FC, | 0053034701300601 | DIEGO HENRIQUE BORCHARDT 6.926 DIESEL 1 319000 998.47| R$3,130| JOYCE.CNP

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | parixo | 0510872017 08:34:00 | 00007082017083520161974 | 60, | 0053034701380601 | DIEGO HENRIQUE BORCHARDT 6942 [PESELL 272000( 851,38 R$3,130| JOYCE.CNP

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | oauove | 0910872017 07:42:00 | 00009082017074253161975 | 5, | 0053034701390601 | DIEGO HENRIQUE BORCHARDT 6.966 DIESEL | a76.000| 1.176,88| R$3.130| JOYCE.CNP

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pamovEr | 11/08/2017 17:08:00 | 00011082017170845161874 | 5T, | 0053034701330601 | DIEGO HENRIQUE BORCHARDT 6.982 DIESEL ] 381,000 1.192,53| R$3,130 | JOYCE.ONP

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | samover | 1510872017 14:48:00 | 00015082017144851161874 | ,5Co |0053034701330601 | DIEGO HENRIQUE BORCHARDT 6902 [PESCL| 200000| 626,00 Rs3,130 | JOVCE.CNP

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 5 \ovEL | 16/08/2017 10:25:00 | 00017082017074844161975 zgga 0053034701390501 | DIEGO HENRIQUE BORCHARDT 7.012 DIESEL | 365.000| 1.142.45| R$3,130| JOYCE.CNP

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | auover [ 1810872017 10:15:00 | 0002208201707362516174 | 5, | 0053034701300601 | DIEGO HENRIQUE BORCHARDT 7028 |PESEL| 351,000] 1.098,63| R$3,130 | JOYCE.CNP

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pavaver | 21/08/2017 13:15:00 | 00022082017073730161974 2:(?—8 0053034701380601 | DIEGO HENRIQUE BORCHARDT 7.047 DIESEL|  380.000| 1.189.40 Rs3,130 | JOYCE.CNP

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pamover | 2510812017 09:26:00 | 00025082017092734161975 2:1?—8 0053034701380601 | DIEGO HENRIQUE BORCHARDT 7067 |PESEL] 375000| 1.473.75| R$3,130 | JOYCE.ONP

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | oausover | 2810812017 10:20:00 | 00029082017152327161975 | P T | 0053034701380601 | DIEGO HENRIQUE BORCHARDT 7085 |PESEL| 337,000 105481 Rs3,130| JOYCECNP

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | paviovEL | 30/08/2017 09:10:00 | 00001092017091103161973 2:(‘)3_8 0053034701390601 | DIEGO HENRIQUE BORCHARDT 7105 |PESEL| 367,000| 1.148,71| R$3,130 | JOYCE.CNP

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pauover | 0110812017 08:43:00 | 00001002017091442161974 | 5T, | 0053034701380801 | DIEGO HENRIQUE BORCHARDT 7019 [PESEL] a75000( 86075| Re3,130[JOYCECNP -
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | paviovir | 0410912017 14:31:00 | 00004092017143208161974 | o | 0053034701390601 | DIEGO HENRIQUE BORCHARDT 7130  [PESEL| 202000| 63226 R$3,130 | JOVCECNP 7z
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pamover | 0810972017 08:20:00 | 00011092017082220161873 | 5T | 0053034701390601 | DIEGO HENRIQUE BORCHARDT 7.141 DIESEL | 216000{ 676,08| R$3,130 JOYCE.CNP <
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA [ pauoveL | 1110012017 10:15:00 | 00013092017080838161975 | ,f o [ 0053034701390801 | PEDRO FERREIRA DA SILVA 7.15% DIESEL | 220000| 688,60 R83,130| JOYCECN '
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pamovEL | 1310012017 08:32:00 | 00015092017083341161974 | g |0053034701300601 | PEDRO FERREIRA DA SILVA 7.166 DIESEL | 267.000| 898,31 | R$3,130 | JOYCE.CNP ?
SEC_ MUN. DE INFRAESTRUTURA | PAMOVEL | 1510912017 09:40:00 | 00018092017104847161975| PC | 0053034701390601 | PEDRO FERREIRA DA SILVA 7775 |DIESEL| 194.000| 607.22| R83.130 | JOYCECNP
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SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o civy | 18/09/2017 10:52:00 | 00018092017105331161974 25(?-3 0053034701390601 | DIEGO HENRIQUE BORCHARDT 7.187 D'SE“?OEL 260,000 813,80 | R$3,130 | JOYCE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o svve | 20/09/2017 10:37:00 | 00021092017105321161973 25&3 0053034701390601 | DIEGO HENRIQUE BORGHARDT 7.203 DIESEL ] 326,000| 1.020,38| R$3,130 | JOYCE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | byt | 2310012017 10:16:00 | 00025092017101700161973 | 5 | 0053034701390601 | DIEGO HENRIQUE BORCHARDT 7.218 DIESEL | 277.000| 867,01 | R$3.130 | JOYCE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | paisovet | 27/0912017 15:10:00 | 00030092017092029161974 | i, | 0053034701390601 | DIEGO HENRIQUE BORCHARDT 7.235 DIESEL | 276,000| 863,88 | R$3,130 | JOYCE.CNP
11,610,000 36.339,30

Placa Abastecida => OAZ1127

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 5acivy | 01/08/2017 14:33:00 | 00004082017144022161973 | 26280 | 0053034702508201 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 2.338 DIESEL | 208,000( 651,04 | R$3,130 | JOYCE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o e | 04/08/2017 13:25:00 | 00004082017144121161973 | 26280 | 0053034702508201 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 2772 DE’SL 107.000|  616,61| R$3.130 | JOYCE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | ro0e | 0o/08/2017 09:57:03 | 053000817005720161975 | 26280 |0053034702508201 [ DENILDO PEREIRA DA COSTA 3149 D'SE_?EL 167,000 522,71 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | oo | 10/08/2017 07:55:19 | 053120817075538161975 | 26280 | 0053034702508201 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 3415 D'SE_?EL 119,000| 372,47 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o1 ooe | 16/08/2017 09:04:34 | 053160817090456161975 | 26280 |0053034702508201 [ DENILDO PEREIRA DA COSTA 3.867 DIESEL | 189000 591,57 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | panos | 2210812017 10:37:01 | 053220817103727161975 | 26280 | 0053034702508201 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 4.248 DIESEL | 472,000| 538,36 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | paciven | a5/08/2017 09:20:00 | 00026082017141139161974 | 26280 | 0053034702508201 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 4727 D!SE_?EL 100,000 594,70 | R$3,130 | JOYCE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pinoe | 30/08/2017 15:36:10 | 053300817153641161974 | 26280 | 0053034702508201 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 5.033 DIESEL | 185,000| 579,05 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pao0c | 01/00/2017 17:25:38 | 053010917172610161974 | 26280 |0053034702508201 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 5.275 DIESEL | 132,000| 413,16| R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | banis | 13/00/2017 13:34:14 | 053130917133353161974 | 26280 |0053034702508201 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 5.658 DIESEL | 192,000| 60096 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o00a | 19/09/2017 07:30:42 | 053190917073025161975 | 26280 |0053034702508201 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 6.069 DIESEL ] 190000 594,70| R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o0 | 95/00/2017 17:09:10 | 053220917170855161975 | 26280 | 0053034702508201 | CHARLES EVERTON FROIS 6.508 DIESEL | 1g3.000| 572,79 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | proos | 28/09/2017 14:06:32 | 053280917140620161975 | 26280 |0053034702508201 | DENILDO PEREIRA DA COSTA 6778 |PESEL| 136000 42568 R$3,130|523-257-965

2.260,000 7.073,80

Placa Abastecida => OAZ1097

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pacive | 01/08/2017 13:32:00 | 00004082017133620161973 | 26280 | 0053034702508401 | CLEBER MACHADO SANTOS 2.310 D';?g‘- 200,000| 626,00 | R$3,130 | JOYCE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o | 04/08/2017 13:37:00 | 00004082017133757161975 | 26280 |0053034702508401 | IVAN LUIZ MARQUES 2619 DIESEL | 142,000 444,46| RS3,130 | JOYCE.CNP
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | pans | 10/08/2017 07:26:16 | 053100817072633161974 | 26280 |0053034702508401 | ABEL MAIR SCHEUER DURAO 3.036 D:SE_?E" 200,000 654,17 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 100 | 14/08/2017 16:48:51 | 053140817164911161975 | 26280 |0053034702508401 | ABEL MAIR SCHEUER DURAO 3.481 D'SE_?E'- 200,000| 626,00 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | piooc | 1g/08/2017 14:55:57 | 053180817145620161975 | 26280 |0053034702508401 | ABEL MAIR SCHEUER DURAO 3.904 D'SE_?EL 210,000 657,30 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | baooc | 23/08/2017 16:33:04 | 053230817163331161974 | 26280 | 0053034702508401 | ABEL MAIR SCHEUER DURAO 4.400 DIESEL | 206,000 644,78 | R$3,130 | 523-257-965
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA| panos | 20/08/2017 09:18:31 | 053290817091901161975 | 26280 | 0053034702508401 | ABEL MAIR SCHEUER DURAO are2 | PESEL| 209000 654,17 R$3,130 523-257-9@
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | o\ ooe | 0470012017 07:37:03 | 053040917073737161975 | 26280 |0053034702508401 | ABEL MAIR SCHEUER DURAO 5.125 DIESEL | 205000| 641,65 | R$3,130 | 623-257-965 N
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 510 | 430012017 07:20:37 | 053130017072916161975 | 26280 | 0053034702508401 | ABEL MAIR SCHEUER DURAO 5.492 DIESEL | 191,000| 597,83 | R$3,130 | 523-257-965
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SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | orons | 2010972017 13:22:26 | 053200917132209161974 | 26280 | 0053034702508401 | ABEL MAIR SCHEUER DURAO 5.900 DIESEL | 195000| 610,35 Rs3,130 | 523-257-965

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | 11006 | 25/09/2017 07:39:26 | 053250917073912161975 | 26280 | 0053034702508401 | ABEL MAIR SCHEUER DURAO 6.410 DIESEL | 208,000( 651,04 | R§3,130| 523-257-965

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | bio00 | 2g/00/2017 13:27:18 | 053280917132706161975 | 26280 | 0053034702508401 | ABEL MAIR SCHEUER DURAO 6.688 DIESEL | 130000 406,90 | R§3,130 | 523-257-965

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA | bacivy | 30/09/2017 14:25:00 | 00003102017142645161973 | 26280 | 0053034702508401 | ABEL MAIR SCHEUER DURAO 6.975 DIESEL | 118.000| 369,34 | R$3,130 | JOYCE.CNP
2.423,000 7.583,99

http://sis.saganews.com.br/grid_rel_distribuidor_veiculo/

Total Geral(165)

31.354,000 98.138,02
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DECLARAGCAO

Eu Jose Carlos de Andrade Marques, matricula n°® 641 inscrito no CPF n°
30522714900 servidor publico municipal lotado na secretaria de infraestrutura
declaro ter retirado do piscindo a quantia de 4.700 viagens de terra de 12 m?
escavada e carregada no ano de 2017.

Campo Novo do Parecis-MT, 01 de margo de 2018

fdo

J% Carltgs de Andrade Marques
Matricula 641




DECLARACAO

Eu Diego Henrique Borchardt, matricula n® 2915 inscrito no CPF n°
03575288160 servidor publico municipal lotado na secretaria de infraestrutura
declaro ter retirado do piscindo a quantia de 3.800 viagens de terra de 12 m?

escavada e carregada no ano de 2017.

Campo Novo do Parecis-MT, 01 de margo de 2018

Diego Henrique Borchardt
Matricula 2915

m%



CAMPO NOVO 3 %
DO PARECIS

PREFEITURA

Oficio N°. 003/2018 - Coordenadoria Municipal de Protecdao e Defesa Civil

AMPMATO GROSSO Campo Novo do Parecis, 02 de marc¢o de 2018.

AO Dignissimo Senhor
Marcelo José Burgel

SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
Assunto: DADOS PLUVIOMETRICOS 2016, 2017 E 2018

1. Ao grato momento em que cumprimentamos Vossa Senhoria, vimos por meio
deste encaminhar relatorio pluviomeétrico dos anos de 2016, 2017 e 2018, para fins
de comprovacao de instabilidade e atipicidade pluviomeétrica no ano de 2017 em
especial no més de fevereiro, onde em apenas 5 dias choveu o equivalente ao
esperado para o més inteiro, totalizando entre os dias 09 e 14 um volume de 370mm
de precipitacéo.

2. Salientando que em dezembro de 2016 e janeiro de 2017, meses anteriores
ao tragico ocorrido, houve uma precipitagdo de 900mm, que somados a precipita¢ao
ocorrida entre 09 a 14 de fevereiro, ocasionou um encharcamento total do solo e o
enchimento total da bacia de contencado (piscindo), provocando o alagamento em
ruas, avenidas e residéncias de parte do bairro Jardim das Palmeiras.

3 Tais dados sao fornecidos pelo CEMADEN, (Centro Nacional de
Monitoramento e Alertas de Desastres Naturais) do Ministério da Ciéncia, Tecnologia
e Inovagao (MCTI), que mantém um pluviémetro automatico no municipio de Campo
Novo do Parecis, que registra a precipitagao pluviométrica 24 horas por dia.

4, Sem mais para o momento, estendemos nossos votos de estima e
consideracao.

Com aprecgo,

Diretor Execufiv e Defesa Civil

Av. Mato Grosso, 66-NE | Centro | CEP 78.360-000 | Campo Novo do Parecis | MT
CNPJ 24.772.287/0001-36 | Fone (65) 3382-5100 | www.camponovodoparecis.mt.gov.br



CAMPO NOVO 2y
DO PARECIS

PREFEITURA

Oficio N°. 003/2018 - Coordenadoria Municipal de Protecao e Defesa Civil

"CAMPO NOVO RECIS :
MATO GROSSO Campo Novo do Parecis, 02 de margo de 2018.

AO Dignissimo Senhor
Marcelo José Burgel

SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Assunto: DADOS PLUVIOMETRICOS 2016, 2017 E 2018

1. Ao grato momento em que cumprimentamos Vossa Senhoria, vimos por meio
deste encaminhar relatério pluviométrico dos anos de 2016, 2017 e 2018, para fins
de comprovagao de instabilidade e atipicidade pluviométrica no ano de 2017 em
especial no més de fevereiro, onde em apenas 5 dias choveu o equivalente ao
esperado para o més inteiro, totalizando entre os dias 09 € 14 um volume de 370mm
de precipitacao.

2. Salientando que em dezembro de 2016 e janeiro de 2017, meses anteriores
ao tragico ocorrido, houve uma precipitacdo de 900mm, que somados a precipitagéo
ocorrida entre 09 a 14 de fevereiro, ocasionou um encharcamento total do solo e o
enchimento total da bacia de contencao (piscindo), provocando o alagamento em
ruas, avenidas e residéncias de parte do bairro Jardim das Palmeiras.

< Tais dados sao fornecidos pelo CEMADEN, (Centro Nacional de
Monitoramento e Alertas de Desastres Naturais) do Ministério da Ciéncia, Tecnologia
e Inovacéo (MCTI), que mantém um pluviémetro automatico no municipio de Campo
Novo do Parecis, que registra a precipitagao pluviométrica 24 horas por dia.

4. Sem mais para o momento, estendemos nossos votos de estima e
consideragao.

Com apreco,

Diretor Executivo

Y \
Av. Mato Grosso, 66-NE | Centro | CEP 78.360-000 | Campo Novo do Parecis | MT
CNPJ 24.772.287/0001-364 | Fone (65) 3382-5100 | www.camponovodoparecis.mt.gov.br



4 /
Dados sao fornecidos pelo CEMADEN, (Centro Nacional de Monitoramento e
Alertas de Desastres Naturais) do Ministério da Ciéncia, Tecnologia e Inovacgéo
(MCTI)

CHUVAS EM 2016 — EM CAMPO NOVO DO PARECIS - MT

JANEIRO —434,8mm
FEVEREIRO — 153,6mm
MARCO - 405,4mm
ABRIL = 65,0mm

MAIO - 6,2mm
JUNHO - 4,2mm
JULHO - 0,2mm
AGOSTO - 84,4mm
SETEMBRO — 69,4 mm
OUTUBRO —181,4mm
NOVEMBRO — 186,4mm

DEZEMBRO —442,8mm

TOTAL EM 2016 —2,033mm




i %
Dados sao fornecidos pelo CEMADEN, (Centro Nacional de Monitoramento e
Alertas de Desastres Naturais) do Ministério da Ciéncia, Tecnologia e Inovacgéo
(MCTI)

CHUVAS EM 2017 — EM CAMPO NOVO DO PARECIS - MT

JANEIRO — 457 mm
FEVEREIRO — 607 mm
MARCO - 438 MM
ABRIL — 145 mm
MAIO — 31,8 mm
JUNHO - 00 mm
JULHO — 00 mm
AGOSTO - 3,2 mm
SETEMBRO - 36 mm
OUTUBRO - 103 mm
NOVEMBRO - 149 mm

DEZEMBRO — 253 mm

TOTALEM 2017 - 2,223mm




i f
Dados sao fornecidos pelo CEMADEN, (Centro Nacional de Monitoramento e
Alertas de Desastres Naturais) do Ministério da Ciéncia, Tecnologia e Inovagao
(MCTI)

CHUVAS EM 2018 — EM CAMPO NOVO DO PARECIS - MT

JANEIRO — 555,4mm

FEVEREIRO — 441mm




BEMOS DE M DIESEL CAMINHOES E ONIBUS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO N<e
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.155.860
SERIE 001
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE
M DIESEL CAMINHOES E ONIBUS LTDA Documento Auwiliar de
. Nota Fiscal Eletrdnica
'S GRUPO . AVE AYRTON SENNA DA SILVA, SIN
EZMONACO 0-Eneda T4
~ S/N SETOR DISTRITO INDUSTRIAL - PASCOAL RAMOS 1-Salda CHAVE OE ACESSO
. §117.0707.8110.5800.0164.5500.1000.1558.6010,0305.4444
78088000 - CUIABA - MT N° 000.155.860
. . Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Telefene: (65) 21214000 Série 001 N .
FL1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
5102- VENDA VEICULO GOVERNO 151170041491445 26/0772017 18:08:15
INSCRIGAO ESTADUAL FISC.ESTADUAL SUBST.TRIBUTARIO CNPJ
133149722 07.811.058/0001-64
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME RAZAO SOCIAL CNPUICPF DATA DA EMISSAO
MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS 24.772.287.0001-38 26/07/2017
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO cep DATA DA ENTRADA/SAIDA
AVENIDA MATO GROSSO_N 86 NE CENTRO 78.360-000 26/07/2017
MUNICIPIO FONE/FAX UF Imsccho ESTADUAL HORA DE SAIDA
CAMPO NOVO DO PARECIS 6533825100 MT 17:58:49
_FATURA :
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DE [CMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 283.041,76
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS E ACESSORIOS VALOR DO 1Pl VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 34.091,76 000 0,00 248.950,00
TRANSPORTADOR ! VOLUMES TRANSPORTADOS .
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADOVEICULO | UF CNPJICPF
9-Sem Frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO | PESO BRUTO PESO LlauiDo
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS - .
COD.PROD. DADOS DO PRODUTO ! SERVIGOS NCM CST [CFOP U:l QUANT. V. UNITARIO [VAL. DESC. DESC V. TOTAL BC.ICMS V.ICMS ICMS|
V03307 26.280 CRM 87042310 | 040] 5102| UN| T 383.041,76 |34091, 76 12,04 | 2486.950,00 0,00 0,00 0,0
CHASSI C/MOTOR E CABINE P/CAMINHAO
MARCA. .: VOLKSWAGEN
COR....: BRANCO GEADA
RENAVAM: 32050604
COMBUST: DIESEL
CILIN..: 6871 POTENCIA(CV): 277
ANO FAB: 2017 - ANO MOD: 2018 :
CHASSI.: 953658268JR806432
MOTOR..: 2094787A404780  E.EIXO.: 4,8
NF ENTR: 386722
EQUIPADO COM CACAMBA BASCULANTE 12M3
Opcionais: 9AB H9S PCT
CALCULO DO ISSQN
| INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS . BASE OE CALCULO DE ISSQN VALOR DO ISSGN
0 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

- CND 0019807703 VALIDA 10/08/2017. TRANSPORTADOR: O PROPIO.

DIAS / CANCELAMENTO 24 HORAS .-

Trib Aprox RS 68560,83 Federal @ 1244750 Estadual Fonte: IBPT-Contato: 305444-Depto:100-Vendedor:3131750-WELINGTON AZEVEDO DE
SOUZA-Cond. Pagto: VENDA BOLETO --ADESAQ A ATA DE REGISTRO DE PRECO No 070/2017; CONTRATO 041/2017; EMPENHO 3894/2017

DESCONTO DE ICMS CONCEDIDOS NAS FORMA DO ART 57 E 65 ANEXO IVI RICMS/MT DECRETO 2212/2014. DEVOLUCAO DE PECAS 10
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L 241

E:

MOS DE M DIESEL CAMINHOES E ONIBUS LTDA 0S5 PRODUTOS £ OU SERVICOS CONSTANTE

DA ABAIXO. EMISSAQ: 26/07/2017 VALOR TOTAL: RS 248.930,00 DESTINATARIO: MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS - AVENIDA

/GROSSO N 66 NE. 0 CENTRO CAMPO NOVO DO PARECIS-MT

S DA NOTA FISCAL ELETRONICA ! -e
i
i

DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°. 000.155.859
] Série 001

VI Cx{/t{f { Bi70 777 3

IDENTIFICACAO DO EAGIENTE | T
DANFE i
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Elerdnica 1
T i 1811
M DIESEL CAMINHOES E ONIBUSLTDA | | . ™ i |
AVE AYRTON SENNA DA SILVA. /N - U /N SETOR DISTRITO INDUSTRIAL |-SAIDA | 1] |[CAWVEDEACESSO
/ PASCOAL RAMOS - 75098-000 ! 5117 8707 §110 5800 0164 5300 1000 1558 5910 0305 4427
CUIABA - MT Fone/Fax: 6521214000 N° $00.155.859 — : —
// .Série OUi Consulta de autenticidade no porial nacional da NF-e
/ Folha 1/1 Www.nfe.fazenda.gov.br porta! cu no site ¢a Sefz Auy 12
NATUREZA DA OPERACAOQ {PROTOCOLO DE AUTURIZACAU DE US0
5102- VENDA VEICULO GOVERNQO i 151170041491360 - 26/07/2017 18:07:40
INSCRICAO ESTADUAL Jmscmcﬁ.u ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. lcNi*J
133149722 )i 07.811.058/0001-64
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAG SOCLAL CNPJ. CBF [DATA DA EMISSAG
MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS 24.772.287/0001-36 . 26/67/2017
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP [0ATA DA SAIDA ENTRADA
AVENIDA MATO GROSSO N 66 NE. O CENTRO | 78360-000 ; 26/07/2017
MUNICIPIO UF  |FONE 'FAX TINSCRICAC ESTADUAL [HCRL DA sDa
(CAMPO NOVO DQ PARECIS MT 6533825100 | 17:38:15
CALCULG DO IMPOSTO
BASE DE CALL. BO [CMS [VALOR DO ICMS BASEDE CALC. ICMSS.T. [VALOR DO [CMS SUBST. {\’. IMP. !MPORTAC.-'\W([\-’. ICMS UF REMET.  [VALOR DO FCP VALOR DO PIS IV, TOTAL PRODUTOS |
0.00] 0.00) 0.00 0.00 0.00] 0. 00 0. 00 0.60 284.098.00
VALOR DO FRETE I\-‘.—\LOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRASDESPESAS  |[VALORTOTALTI  |V.ICMS UF DEST. v, TOT. TRIB JVALORDACUFINS  Iv. TUTAL Da N
| | I - I
0.00; 0.00 35.148.00/ 0,00 0.00; 0. 60) 9. 00 0.03, 248.950.06
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME , RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA Tconsco ANTT TPLACA DO VEICULD R TeNRCEE
(9) Sem Frete f !
it |
LNDERL(O [MUNICIPIO Tur
1
QUANTIDADE CSPECIE MARCA NUMERACAD [PEs0 BRUTO " Pssn LIQUIDO W
| |
DADOS DUS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO PRODUTC) DESCRICAC DO PRODUTO / SERVICO NOMASH | oCST| CFOP | UN | QuanT | YARR® | YALDK T 3TRCT VALK } ALIQBL |
NV03306  |26.280 CRM 870423101 040 | 3102 [UN 1,0000 84,098 0000 | 284.008,00 ] 0, 00 0, 00| ! 1
CHASSI C’/MOTOR F. CABINE | | P |
PICAMINHAOSMARCA. . VOLKSWAGEN #COR....: { i i i 1
BRANCO GEADAZRENAVAM: ! ! i i
32050604#COMBUST: DIESEL=CILIN..: i | ! | i
POTENCIA(CV): 277 #ANO FAB: 2017 - ANO MOD: | i |
20187CHASSL: 953658263)R8065 16#MOTOR...: i | i
2094788A374780 E.ETXO.: 4,84NF ENTR: | i | H
386721#EQUIPADO COM CACAMBA BASCULANTH | | | |
12M3#QOpcionais: 9AB HSS PCT | !
| ! | I I
oo o o o e et e e [ e e e e e - e — - 3 i I_‘ - - 1 - " - : gy 1
i
| | |
‘ i
{ | | i
{ | i
| l | ! | |
i ! |
i | ! |
[ ‘ | | ! |
i ‘ ‘ ‘ ; "
| J ! ' |
I ' \ | i
f ; | ‘ if i ?
L 3 | 2 | 5 | | |
L] ‘ | ! | | Lo |
| | [ : ; : L |
1 | |
| | | ! | L ’
| i J | ! | | |
DADOS ADICIONAIS
[INFORMACOES COMPLEMENTARES TRESERVADOG AO FISCO \
Inf, Conuibuinte: Trib Aprox RS 68560,83 Federal e 12447.56 Estadual Fonte: IBPT-Contato: ; |
305442-Depro: 100-Vendedor:3131750-WELINGTON AZEVEDO DE SOUZA-Cond. Pagto: VENDA BOLETO --ADESAO A ATA | i
DE REGISTRO DE PRECO No 070/201 7 | :
CONTRATO 041/2017 i 3
EMPENHO 38542017 - CND 0019907703 VALIDA 10/08/2017 | '
TRANSPORTADOR: O PROPIO. i i
Inf. fisco: DESCONTO DE ICMS CONCEDIDOS NAS FORMA DO ART 7 E 65 ANEXO IVI RICMS/MT DECRETO 2212/2014. | |
DEVOLUCAO DE PECAS 10 DIAS / CANCELAMENTO 24 LHORAS - ‘ |
OBSCNP; PDESC=S | H
VDESC=3 | :
TDESC=3 ! |
IDHSAIDA=S !
IMPCRT=N i

Impresso em IS/OX2017 as [7:09:49

| )i

For DAMNEEQuiin, At o e o NEePHP - pleptp o
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RJVS000350 - 2.1610.26.0 - Windows Server 2008 R.

Ja— ) T

ELETRONICA
Distribuldor Autorizado 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
D.E,,'u".ﬂf.wmc 1 - SAIDA T ls117071s 7317 8400 0170 5500 1000 0016 1710 0001 6165
Mato Grosso -
N°: 1617
Av. da FEB, 2233, Ponte Nova- Varzea Granda - MT - CEP 78.715-000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.alfacomercio.com.br - alfa@aifacomercio.com.br Serie: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Fone.: 65 3026 1270 Folha: 1 / 1

ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT,

RGTOCOLG OE AUTON BE USO
151170040778859 23/07/2017 19:06:05
Pd

13731784000170
JICRF TA DA EMISSAO [
MUNIC!PIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS 24772287000136 23/07/2017
ENDEREGO BARRO/DESTING PATA ;
AV MATQ GROSSO N° 66 -NE CENTRO 8360000 23/07/2017 g
[MuNiCIPIO Fﬁemx F NSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA O
CAMPO MOVO DO PARECIS 6533825103 MT 19:05:56
FATURA/DUPLICATA
1558 - 1 ! ;
500.000,00 i
2300772017 X
CALCULO DO IMPOSTO
BASE D CULO 00 ICMS ALOR 00 ICMS D& CALCULG DO ICMS ST ALO! ICMS SUBSTITUICAO 'ALOR TOTAL DOS PRODUTOS '
0.0 0.00 0.0 0,0 602.409.65
'ALOR DO SEGURG [DESCONTO OUTRAS DESP. ALOR TOTAL DO P1 'ALOR APROX TRIBUTOS _ VALOR TOTAL DA NGTA
0.0 0.0 Q.0 500.000.0
TRANSPORTADORNOLUMES TRANSPORTADOS
SOCWAL E A GO LACA DO VEICULO CNRIICPE
1- DESTINATARIO 0
ERECO MUNICTPIO

UF INSCRIl ESTADUAL

QUANTIDADE W CA INUMERAGXQ rEO BRUTO ESO 100

U
|co0 PRoD __DESCRIGA0 COS PRODUTOS/SERVICOS Incwsn jostlcrolunf arosoe | YA T VALGR oscono | oAC
TW’PCEWL_ C-BM0 RETRO ESCAVADERA HIDRAULICA KOM - - Trib. DESC VLR DO | 83295219] 040 | 5102 [UN] W_" 602.409, soz.aos.ssl 102.409.65 w1o%
CONF. 97 Al N0 ! 9864013 H
<=~ ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DA FAZENDA
e 5F PREF. MUN. CAMPO N, DO PARECIS
= CONVENIO 07812015
PF,
AGENTE FlSCALSadiRcbertoPedrosodaSM
MATRICULA 0657
DATA:..“/_.,I‘ - P s
!msmclo MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS E OE CALCULG DO ISSON VALOR DO 1SSGN —]
31971
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLENENTARES SERVADO AQ FISCO
RG DO CLIENTE:
NF ORIGEM: 22786
DATA: 20/07/2017

Forma Pagamento:-A Vsta,-ANO FABJMOD.: 0/0 SERIE: PC200LC8MOB50220 MOTOR: 36567792
E deira Hidraulica. marca K PC200LC-8M0 Massa, ano 2017.
Serie 850220 - Motor 33567792

Empenho N 4042/2017- Pregao Presencial 07472017
Dados Bancarios para Pagamento: 001- Banco do Brasil - C/C: 18687-2 - Agencia: 4205-6.

‘Cupom Fiscat:- Dados Procon:-PROCON - AV. HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA, 917 Bairro: ARAES Fone: 6536838500 ,Vendedor:-OM

NF-e emitida pelo AGSystem - http:/iwww.agsystem.net.br
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mmmnwmmmmm-m Nimero da Nota Fiscal de Servigo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Y Série Eletrénica
24.772.287 /0001-36
JOAQ PATRICIO DO CARMO - ME
MINERACAQ T!
¥ CPFCNPY; 37.477.148/0001-21 Insarigiio Munidpal: 4877 Inscricho Estadual: 13.144.542-1
End.: AVENIDA JATOBA, N2 192 NE, ALVORADA 1
Gdade: CAMPQ NOVO DO PARECIS Telefone: 6533823262 Emall: expediente @escritorioprisma.com
IdentificacBo da Nota Fiscal Eletrnica |
Natureza da Operacdo Data e Hora de Emissdo da NFS-e Cédigo de Autenticidade
EXIGIVEL 22/08/2017 17:31 LK3EQBNUH
Nimero do RPS Data de Emissdo da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal
Dados do Tomador de Servico
CNPICPF Inscricio Estadual Inscricdo Munidpal Razio Sodal
24.772.287/0001-36 3 MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS
AV. MATO GROSSO 66-NE ANEXO 1 CENTRO
CEP Cidade UF Telefone Email
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | pMT 1 6533825100
Descrigio dos Servigos
Quantidade |Descriciio Valor Unitério| Valor Tatal |Servico
- 78110  ICARRETA ARTICULADA CACAMBA COM CAPACIDADE 30 M* CAVALO MECANICO POTENCIA MINIMA 360 CV 168,00 131.224,80 |SIM
382,00 | CAMINHAQ BASCULANTE TRACAD 6X2 POTENCIA MINIMA OE 170 HP COM CACAMBA 12 M? 100,00 39.200,00 {SIM
O &
L USCAE S
F 4
VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 170.424,80
Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISSQN ;
Afividade do Municipio | Aliquota Ttem 116/2003 CNAE
07.02 - Exsicusdio, por administracdo, empraitada ou subempredtads, de ouras de cunstrugio dvi hidraulca ou elétrica e de outras
obras semelbanies, incusive sondagem, perfuracio do pogos, escavagdo, dieragem o zngm;'io temaplansgem, pavinentagio, 423 o7 0000_0/00
concretagem € a Instalecfio ¢ montagem de produles, pecas e equipamenlod (exceto o fordcimento de mercadorias produzidas u
pelo prastador de servicos fora do local da prestacic dos servigos, que fica sujelto so lcus§
Valor Total dos Servicos R$ 170.424,80
Base de Ciloulo R$ 170.424,80
Descontn Incondiclonado R$ 0,00
Desconta Condicdonado R$ 0,00
DeducGes (Material) R$ 0,00
Dedugies Base de Calculo R$ 0,00
ISSON Devido R$ 0,00
ISSQN Retido SIM
Retengdes a Fonts 4 A%2 3
PIS COFINS k IRRF csLL /Outras Retengdes
0,00 0,00 0,00 ; 0,00 0,00 i 0,00 7.208,97
‘Valor liquido da Nota Fiscal ? 163.215,83
Informagbes Complementares
BANCO 0O BRASIL AG 3036-8 CC 23769-X/PREGAD 076/2017 | VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R$ 29636 87( 17.28%) FONTE: IBPT, CONFORME LE! 12.741/2012. / CONTRIBUINTE
OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL / ESTA NOTA PODE SER CANCELADA EM 02 DIAS APGS A GERAGAQ.
Gemado Por: JOAD PATRICID DO CARMD U e T WPEROELICND BATRIGIDDOCARNG . otz i e
Protocolo de entrega de Nota Fiscal EletrGnica
Natureza da Operaciio Data e Hora de Emissio da NFS-e Codiga de Autenticklade Nimero da Nota Fiscal de Servico
EXIGIVEL 22/08/2017 17:31 LK3EQBNUH Série EletrBnica
Kecebilemas) de JOAQ PATRICIO DO CARMO - ME 37.477.148/0001.21, Tadns ofs) servicols} relacionados hesta Hota Fiscal de Servige Eletrdnica
Asytenticidade duste documento pioderd ser roalizads peloandereyo bitp [lwwye op siv b S0mlutar timpoadvindeperediasevislicomults ufse
/i
Pata Nome e Nimero do CPF do Tormador
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¢ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECTS - MT Ndmero da Nota Fiscal de Servico
ECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS . S4rie Eletrfnica
AVENIDA MATO GROSSO , CENTRO 2 % 201700000000014
24.772.2887 j0001-36
J0AQ PATRICIO DO CARMO - ME
MINERACAC TJ ‘
CPF/CNPE:  37.477.148/0001-21 Insarigio Munidpal: 4877 Insarigiio Estadual: 13.144.542-1
End.: AVENIDA JATOBA, N® 192 NE, ALVORADA Complemento:
Ciiade: CAMPO NOVO DO PARECIS Telefone: 6533823262 Emall: expediente@escritorioprisma.com
Identificaciio da Nota Fiscal Eletronica {
Natureza da Operagio Data & Hora de Emissiic da NFS-e Codigo de Autenticidade
EXIGIVEL 21/09/2017 09:38 NEC28KJOQ
Numero ¢o RPS Data de Emissdo da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal
- Dados do Tomador de Servico i
24.772,287/0001-35 3 § MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS
Enderego Nimero Complemento Bairro
AV, MATO GROSSO 66-NE ANEXO 1 CENTRO
cEP ) Cidade UF | Telefone Emoil
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | mT | 6533825100
Descricao dos Servicos ;
Quantidade | Descricio Valor Unitéirio| Valor Total |Servico
757.00 | CARRETA ARTICULADA CAGAMBA COM CAPACIDADE 30 M? CAVALO MECANICO POTENCIA MINIMA 360 OV 168,00] 43.175.00 |SiM
423,35 | CAMINHAQ BASCULANTE TRAGAO 6X2 POTENCIA MINIMA DE 170 HP COM CAGAMBA 12 M 100,00 42.335,00 {SIM

VALOR TOTAL DA NFS-e:  R$ 85.511,00

mmwmwm-mﬂ

Atividade do Munidpio ' Aliquota Tremn 116/2003 CNAE
07.02 - Execucho. por administragho, empreitada ou sutempreiiada, de obras dé conslrugac cvil, hicraulico ou elétrica ¢ 08 Qutras
obras semeinamas, inclusive sondagem, porturaglio de pogos, escavagho, drenngem @ iigagdo, erraplanggermn, pavimentacao, 423 07 0oco 0/00
cancrelagem e & instalagBo e montagem da produtos, pagas ¢ equipamentos {excato o famacimento do marcaderias produzidas 2 3
pelo prestador du servigos fora do locn) da prestagho dos servigas, que fica suleito ac ICHS).
Valor Total dos Servigos R$ 85.511,00
Base de Calculo R% 85.511,00
Desconto Incondicionado RS 0,00
Desconto Condicionado R$ 0,00
Delugdes (Material) R$ 0,00
Dedugbes Base de Caiculo R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 0,00
75SQN Retide SiM
Retengbes na Fonte
COFINS INSS ; IRRF CSil Oulras Retencbes

0,00 0,00 000 | 0,00 0,00 0,00 3.617,12
Yalor liquido da Nota Fiscal | 81.893,88
Informacbes Complementares

NACIONAL ! ESTA NOTA PODE SER CANCELADA EM 0Z DIAS APOS A GERAGAQ. |

BANCO DO BRASIL AG 3036-8 CC 23738-X / VALOR APROXIMADO DOS TR[BUTQS?RS 14R70.38( 17.39%) FONTE: IBPT, CONFORME LEI 12,741/2012. | CONTRIBUINTE CPRTANTE DO SIMPLES

Gerago Por: JOAD PATRICIO DO CARMO Impressy PWJOIG_PAEUC.‘IE D-O-O\Rﬂﬂ

— o v — S S TR ——_—-————————————
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Data i Horme e Nmero do CPF to Tormador

Hatureza da Operaghio Data e Hora de Emisso da NFS-¢ Cixdigo de Autentiddade Nimero da Nota Fiscal de Servigo
EXIGIVEL 21/09/2017 09:38 NEC28KI0Q Sérle Eletrdnica
Receti{mos} de JOAC PATRIUO DO CARMO - ME 37.477.148/0001-21,Tedos ols) servigols) relagignados nesta Not Fiscal 02 Servifo Eletrdnica
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA Nota: 2017000
: Secretaria Municipal de Finangas 00100015
i Cenlral do 1SSON .

Fraga dos Colonizadores, 74 - Centro Cadigo \J‘Pﬂﬁt‘a“ﬁs

; Juara + MT - 7R575000 ED39DBF34
i NOTA FISCAL ELETRONICA AGIL - NFeA Couigo QR

| Date o Fora'de Emssde: 15/08/2017 - 10:02 hs Perlado de Compotancia: 0812017
b Municlple g Prestagio; Campo Novo do Parecis - MT - Rey Evpucial Tiibutagae: Nenhum
|| Natreza ds Dparacia: Tributagao fora do municipio ‘
| PRESTADOR DE SERVICOS -
{ f i
| RmaoSadal J G DE MOURA DOS SANTOS - EPP CRF/CNPY: 24.496.818/0001-05 f
Nome Fantasia: INOVA SERVICDS Inscrigho Muncipal: 4854
, Incentivador Cultural: Ndo Simples Nacional: Sim MEE NSo Insericio Estadual’ 136223893
Encareg, RUA VEREADOR WALTER LAURO, 64-W « PARQUE AZQIA - CEP TB.575-000 - Juara - MT i
: B I ‘ B o S i R AR
E |  TOMADOR DE SERVIGOS |
| ftazéo Social PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS ! CRFCNPL 24.772.287/10001-36 |
- Nome Fantzsiy PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS Inscrigae Muniapal: 15678
{ | Emai: gabinete@camponovodoparecis.mt.gov.br FuralFax: (65) 3382-5100 Inscrgas Estacuai
| Engereso: AV. BRASIL, 66, NE - CENTRO - CEP: 78.360-000 - Campo Novo do Parecis - MT
| DADOS COMPLEMENTARES
i L Codige de %enm.s 7.02 - Execugao, par administragio, empreitada ou subempreltada. de obras de construgao civil, hidraulica ou elétrica e de outras
i owe 4313-4!00-00 Obras de terraplenagem ;
’ ln.t!'ma:!azsz\ Inscrigae Municipal:
i Constriagao Civit - Cbia. ART:
DISCRIMINAC}AO DOS SERVICOS f
TTENS: | |
i i U’D 144, 8 H’( de Escavadeira hidrdulica, peso cperact gngl superinr a 15,5 toreladss, poténcia superior a 95HP, sistema de escavacao/ |
| composte de lanca superior A 4, Sm. brece superior g 2,5m e mraﬂha cow capacidade minima de 1.Gnm'.. R 223,08 = toral R§ 32,298,498 t
! 0T 136,9 18 de Escevedeira hidrdulica, peso operacianal superL_m‘ a 21 toneladas, peténela superior a 138hp, sistema de escavecho /
| composto delascs superior d 4,.5m, Drage superior & 2,58 € Zacamba cob capecldade minima de 1,4 f*... RS 205,86 = total R§ 28.864,5%
H ; O7D: 1-:,44 de P4 cerregadeira de rodas , peso operacional minime 18 torelacas, capatidade de cagamba minina 2,727, potén¢ia minima
§ 138HP
i Re 199,0C = lolal R$ 2,736,808 i
07D 724,% 5 de Caminndo basculante, Tracso Gxd, poiéncia minima de 229HP capacidade minima da cacamba oe 12mY RS 118,00 » Total Rs !
1 | B5.514,68 f
{1 TORAL/0aMBTA sisianienn RS 148,605,508 !
‘ | COMFORME CONTRATO RECISTRO UE PRECO K°76/2017 1
i VALOR TOTAL DE SERVICOS = RS 148.605,50
' PSR GOFING (RY) INGES ;H’&, % IR (RS CBLLRS) Outras Raterglies (RS ;
i 0,00 0,00 000 122 24D om 0.00 000
; Dedugbes (RS} Doscomo ncongicionzeo IRS) Descoito CLIIJ»‘.‘.J”E!(JU (RS] Bass do Caiculo (RS) Aliquota (%) :
. 0,00 0.00 .00 148.605,50 3,8400 i
1S5 RS} 1SS Rotivo [RS) Valor Liquido (RS) |
{ 570645 5.708.45 14289906 |
: B L L e st ey P e A et SO Mt i DR PSR Vet (WO L L e A I AL SO : ot B —
B OUTRAS INFORMACOES |
g | A autenticidade desta NFeA pode ser verifisada no Site hips:fuara-miissiniel com.bi. i
| Esta NFeA foi emitida com respaldo na Lel Complemenlar 086/2071 i

| O1S8 desta NFeA é devico FORA do Municipio de Juara & serd R::TIDD pe!o tornacor de Servigo.
| Prestador do Servigos optante pelo Simples Nacional.

Emilido por: JULIANO GUSTAVO DE MOURA DOS SANTOS
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PREFEITURA MUNICEPAL DE JUARA

Secretaria Municipal de Finangas

Cantral do ISSQN
Praga dos Colonizadores, 74 - Centro
Juara - T - 78575000

NOTA FISCAL ELETRONICA AGIL - NFeA

Data e Hora de Emissao: 11/09/2017 - 09:34 hs
Municipio de Prestagio: Campo Novo do Parecis - MT
Natureza da Operagio: Tributagdo fora do municiplo f

Periodo de Competéncia: 09/2017
Reg. Especial Tributagdo: Nenhum

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social J G DE MOURA DOS SANTOS - EPP
Nome Fantasiv: INOVA SERVICOS
Incentivador Cullural: Ndo MEL Nao
Enderego: RUA VEREADOR WALTER LAURD, 684-W - PARQUE AZOIA CEP: 78.575-000 - Juara - MT

TOMADGR DE SERVIGOS
Razdo Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PAREC!S

Nome Fanlasia; PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
Emuail: gabinete@camponovedoparaecis.mt.gov.br

Simplos Nagional: Sim Q

Fone/Fax. (65) 3382-5100
E.ﬂdefwo AV. BRASIL, 66, NE - CENTRO - CEP: 78.360-000 - Campo Novo do Parecis - MT

DADOS COMPLEMENTARES

CNAE: 4313.4/00-00 - Obras de terraplenagem
Intermedidrio:
ART:

Construgduo Civil - Obra:

 DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

. TTENS:
?\u- OTD: 126,4

I1)-

Jardinaqem, rabo de pavdo abertura de 12Mts para molhar ruas. R$ 135,80 = Total Rs' 17, SQQJ‘SGw

A */,,.,‘/.,;w,._.-‘__..

BASE. DE CALCULO INSS FICARA REDUZIDA A 15%, CONFORME ART. 122 § 19,

38.366,43 X 11% = 3.339,64

VALOR TOTAL DE : SERVIGOS = R$ 202.402,90

OUTRAS INFORMAGOES
A autenticidade desla NFeA pode ser verificada no site htlpsdtjuara-mt.issmml.com.brf‘
Esta NFeA foi emilida com respaldo na Lei Complementar 086/2011.
0 1SS dasta NFeA & devido FORA do Municipio de Juara e sera RETIDO pelo lomador de Servigo.
Prestador de Servigos optante pele Simples Nacional.

Emitido por: MARCOS RODRIGUES

HS de Escavadeira hidriulica, peso operacional superior a 15,5 toneladas, potencia superioe o 95HP,
composto de lanca superior A 4,3m, brago superior 2 2,5m e Cagamba com capacidade minima de 1,6m2, .

composto de langa superlor & 4,5m, brago superior a 2,5m el cagamba com capacidade minima de 1,4 m?. .,

INCISO 11 ALINEA B CONFORME I.N.

.74
Nota: 2017000
00100023

Codigo Verificagdo

49223207F

Cédigo QR

CPFICNP.). 24,496,818/0001-05
inserigho Municipal: 4854
Inserighio Esladuai: 136223893

CRFUNP): 24.772.28710001-36
Inserigao Municipai 15678

Inscrigho Estaduai:

Codigo de Servigo: 7,02 - Execugdo, por administragao, empreitada ou subempreitada, de obras de construgdo civil, hidraulica ou elétrica e de outras

Inscrigio Municipat

sistema de escavagdo
RS 223,84 = total RS 28.187.28

QTD: 129,4 HS de Escavadeirs hidrdulica, peso op-eracibnal superior a 21 toncladas, potencia superior @ 136hp, sintemi de eSCavuqAo

RE 265,80 = total RS 26.527,04

R$ 118.869 = Total R

III})- QTD: 128,0 hs de Pa carregadeira de rodas , peso npt.racmnal minimo 10 toneladas, capacidade de cagamba minima 2,7m%, poteniia
minima 130HP RS 196,00 = total R$ 24.510,00

IvV) U0 893 9 hs de Caminhdo basculante, tragdo €x4, putez}ncia minima de 226HP copacidade minima da cagamba de 12m*.

165. :13& 20 . i
V- ?JT 131,71 hs de Cominhdo Pipa potencia minima 138 hp,. auto carregavel, tanque minino LE.UGGL Trucade, com manguelra pera

R

\M.LOR TOTAL DA NOTA: R$ 202.402,98-(duzentos ¢ dols mil, quatrccentos e Dois Reals e noventa centavos)

RFB. 971/2009-17/11/2069, B.C

PIS (R$) COFINS (RS} z&ss (RS) IR (RS) CSLL (RE) Outras Retengdes [12%)

0 co 0,00 3.339,64 0,00 5,00 .00
Dedm;ﬁes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Descontd Condicicnado (RS$) Base de Caiculo (RE) Aliqusta = %)
0,00 0.00 0,00 202.402,90 4,2600

1SS (RS) ISE Retito (RS) Valor Liquido {R§)

8.622,36 8.622,36 190.440 90

.Pagina 1ded
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA

Secretaria Municipal de Finangas

Central do ISSQN
Praga dos Colonizadares, 74 - Centro
Juara - MT - 78575000

NOTA FISCAL ELETRONICA AGIL - NFeA “

' Data e Hora ¢e Emissao 1711012017 - 15:57 hs
. Munkipic de Prestacio: Campo Nove do Parecis - MT
Natureza da Operacic: Tributagéo fora do municipio

Periodc de Competéncia- 10/2017
feg. Especial Tibutagao: Nenhum

 Razéo Soual § G DE MOURA DOS SANTOS - EPP

. tome Fantasia. INOVA SERVICOS

¢ Incentivador Cuitural. Mo MEIL: Nao
' tngereco RUA VEREADOR WALTER LAURO, 64-W - PARQUE AZOIA - CEP: 78.575-000 - Juara - MT

Simples Nacional Sim

: TOMADOR DE SERVIGOS
| Razio Sacial: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS

© Mame Fantasia. PREFEITURA MUNIGIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
Email gabinete@camponovadoparecis.mt.gov.br FenefFax (65) 3382-5100
. Endsreco AV, BRASIL, 66, NE - GENTRO - CEP: 78.360-000 - Campo Nova do Parecis - MT

M iz NS  DADOS COMPLEMENTARES

Nota: 47000
00100041

Cadigoe Verificagao
1289707CD

Caodigo QR

CPF/CNP: 24.498.818/0001-05
inscrigho Municipal 4854
Inscrigae Estadusl 136223883

CPEONPS 24.772.287/0001-36
Inscriche Municipai 56878

Inscrigho Estadual

© Cadigo de Sanice 7,02 - Execugdo, por administracdo, empreitada ou subempreitada, de obras deo construgao civil, hidraulica ou elétrica e de outras

SMAE 4313.4/00-00 - Obras de terraplenagem
Intermedidnio®

i Construgso Chat - Qb ART:

Inscrigio Municipal.

; " DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
| HOTA FISCAL REFERENTE A:

1)- QiD: BB,3 HS de Escavadeira hidraullca, peso gperacional superior a 15,5 toneladas, potencia superior a 95HF,
. composto de lanca superior & 4,5m, braco superior a 2,5m e cacomba com capacidade minima de 1,0m*,

| Valor Unitarie: R§ 223,08 = TOTAL: RS 19,824,790

sistema de escavacau

1) -0¥0: 84,9 €5 de Escavadelra hidraulica, peso operacional superior a 21 toneladas, potencia superior a 138hp, sistems de escavacao

© composto de lanca superior a 4.5m, braco superior a 2,5m e cacanba com capacidade minima de 1,4 @7,

¢ valar Unitario: RE 205,08 = TOTAL: R§ 17.404.580

L 1y1y- OTD; BS,7 hs de Pa carregadeirs de rodas , peso operacional minimo 18 toreladas, capacidode de cocamba minima 2,7m*, potencia

: minima 136HP. :
| yalor Unitario: R 108,08 = TOTAL: R$ 16.263,00 -7

V) OTD: 218,10 hs de Caminhdo basculanta, tragao 6x4, poténciaminima de 220HP capacidade minima da cacasmba de 12m°.

valar Unitario: R$ 118,89 = Total R$ 25.735,80 - |

VALOR TOTAL DA NOTA: H$ 79.248,00 - (Setenta e Nove Mil, Duzentds ¢ Quarents e Oito Reais)

BASE DE CALCULO INSS FICARA REDUZIDA A 15%, CONFORME ART.
. 11,887,208 X 11% = 1.307,59

ST VALOR TOTAL DE SERVIGOS = R$ 79.248,00

COFINS (R$)

CSLL(R$)

122 & lo, INCISO I1 ALINEA B CONFORME I.H. RFB. 971/2009-17/11/2009. B.C

PIS (RS) INSS (RS) IR (RS) Dutras Retencdes {RS)

000 0,00 1.307 59 0,00 0.00 0.00
Dedugies (R$) Desconto Incondicionado (RS) Desoc}nm Condicionado (RS) Base de Calculo (RS} Aliquota (%)
0,00 0.00 - 0.00 79.248,00 4,2600

1SS (RS) 1S5 Retido (RS} valor Liquido {R$)

3.375,96 3.375,96 74.564,45

" OUTRAS INFORMAGOES |

. Aautanticidade desta NFeA pode ser verificada no site hitps:#fjuara-mt.issintel.com.br/

| Fata NFeA foi emitida com respaldo na Lei Complamentar 086/2011 ]
0 1S5 desta NFeA é devido FORA do Municipio de Juara e seré RETIDO pelo fomador de Servigo.
Prestador de Servicos optante pelo Simples Nacional.

. NFeA em substiluicao da NFeA 201700000100040 (hitps:fjuara-mt.issintel com.brinfes/14324020).

Emitido por: MARCOS RODRIGUES

el bAgina e 4.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA | Neta 2007000,
Secretaria Municipal de Financas 00100017

Coniial B0 1SSON e e

Praga dos Culonigacores, 74 - Cantro Cadigo Verificagac

Juara - M1 - 78576000 - 38DE708CO

H

NOTA FISCAL ELETRONICA AGIL - NFeA - Cougo TR _
[ fers
"y

| Dala o Hora da Emiésib': 21/08/2017 - 14:33 1is. :Per-'odn di Computingit 0872017
| Munislio ds Presiagio: Campo Novo do Parecis - MT o Espesial Tituagda; Nenhunt
- Madisrada G:}‘_emf,;’;}e;ffﬂbu‘tégﬁo tara do municipio !

s

| fsziaSocnt J G DE MOURA DOS SANTOS - EPP 5 CPFICHPS 24.496,818/0001-05
|

| Horrg 'Fz??‘i'a?’%? IHOVA SERVICOS insorcho Municpal 4854 i ! 1_
| pwentiadar Guhuret Nao Simples Nacional: Sim aEn Nbo inacsichs Estadual 136223893 :

VEREADOR WALTER LAURO, B4-W - PARQUE AZOIA - CEP: 78.576-000 - Juara - MT

" JOMADOR DE SERVICOS

- Sazbn Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NQVO DO PARECIS CPEIGNPY: 24.772.28710001:36
Home Fortasa: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS lnseriana Municipel: 16878

| Bl gabimta@damponamdoparnﬁis.fﬁt.gav.m Foretee (85) 3362-5100 inscrcan Estadual

BRASIL, 68, NE - CENTRO - CEP: 78,360-000 - Campo Novo do Parecis - MT :
; DAGQS‘C&)MPLEMEN?ARES o “ o o ~§
Cadigo de Serviee: T.02 ~ Execu¢iin, por administracio, empreltada ou subémpreitada, de obras de construgdo civil, hidraulica ou elétrica e de outras :

Enéerege:RUjAI

a Enderect: AV

| CHAE: 4313-4/00-00 - Obras de terraplenagem
nistinsdianc. Insoricio Murisipal ;
¢ Construgao Civil - Dbea: ART: ' i

; DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS %
1often s i . ;
{1347 che e Estavadesss widraalica, pesc pperacional superior & 15,5 toceladas. potdnria superier a agup, sistems de escavardo compests
- de lanca superiar & 45w, orago supgfior a 3o e cacerby com cdpacidads minima de 1,8m% :
LyiipUniuiRe 20%. b6 - RS 38.938.18

. Ttem 1I= ) ) 1
L1357 hy de teravageifa higréulica, pRe0 operasional superior a2l toneladas, polengid superiar & 13ghp, sisiana de escavecde composto o8
| Yancal superior & .51 ‘hrags supeript a 2,31 € cacafbs Con capajidace minima de L4 8%
| LrUniLRS: 265,06 = Rs. 27,818,536 i
[ Tten 111s 1 ) i
i §a,2 bs de Caninhdo pIpa,  potencd minung 138 hp,  Pulc carsegavel,  TRRGUE aipame 12.888L Trucaus, com mangutlva {83

| farginagem, rabo de pavas aher‘tyrydz’imt& para molhar ruas,

3 ¥ir gnin RS 135,88 = RS 4,342,808

L oTren IV / . s )
1353 he PH carrégadeica de redas 4 pese operacional minimo 18 [toneladas, capatidady oo ¢acamba minima 7,7a°, poténcia minima 130HP

fygipiling B 198,00 2 RY 25.707,09

i

Iem ¥, ‘
- 8388 fis Camirhan bascuiante. traghy Bxi, pordicie miname el 2ooHp capacidade minima 298 ap
Yl Unit RE 118,08 .= RS 184. ?Bé«,ﬁﬁ f

| yaisr Total da NF RS 197,580, 80- iCento Noventa € Sete {it, Seistantos Ditents e Hove Reals. sessanta Centavpsh,

| paSE ajé CALCULO INSS FICARA REDUZIDA A 5%, CORFORNE ART. 123 & 1%, IHCISO 11 ALINEA:B CONFORKE T.N, RFE. G7177009-17/11/2803. B.C
| 90,553,44 X 11%=3261, 68 : : Gl g

VALOR TOTAL DE SERVIGOS = RS 107.689,60

RIS RS COFINS (RS) IMSS (HE) IR (RS OBEL RS) Dulias Retergéos HirH
0,90 0,00 326108 7 (.00 5.00 0.00

et lRs B rerdchiAdo (RS) Cieboonts Candicicrads (RS} Rase e Cateuls (RE) Alleusta {53

0,00 0,80 .00 147,689,680 13,8400
185 (R3) 18 Ratide (RS) Valor Liquids (RS)

750128 / 7.581,28 186,836,844 |
QUTRAS ENFORMA{;@E‘S

“Aautenticidade desta NEeh pots 587 vefificada ng site ht:ﬁs:ﬁ};uaia-ﬂ;t.{ax;int’;.-l,com. bl

- Eatn MFeA fui emitida cor raspalco na Lel Corplementar £RE/20YY. | N
P g 155 desta NFeA @ devida FORA do Municipio de Juars agerd RETIDD pelo tormator de Servigo.
+ Prestodor d4a Servcns antante pelo Simples Nacienal ‘

* Eilida por; MARCOS RODRIGUES
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